
 
 
 
 
 
 

PORTARIA Nº 27/2017 
 
 

O Presidente da Câmara Municipal de São José das Palmeiras, 
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais  
 

 
 
 

 RESOLVE 
 
 

CONCEDER pagamento de diárias ao Servidor abaixo 
relacionado. 

 
 
 

Nome: Pedro Luiz Schnorr 
Destino: Foz do Iguaçu – Pr 
Motivo: DIREITO FINANCEIRO E ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA I – 
PLANEJAMENTO.  REGIME DOS AGENTES PÚBLICOS I - FREQUÊNCIA E 
JORNADA 
Data: 19  a 21 de Julho de 2017 
Quantidade de Diárias: Tres 
Meio de Transporte: Veículo New Fiesta Sedan 
Valor Unitário da Diária: R$ 400,00 
Valor total da Diária: R$1.200,00 

 
 
 

Sala das Sessões da Câmara Municipal de São José das Palmeiras, 18 de Julho de 
2017 

 
 
 

OSVALDO PIERAZO 
PRESIDENTE 


